СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   от «11» мая  2018г.

     № 18

«О        внесении         изменений   в        решение

Совета  депутатов  Озерного сельского поселения

Шумячского       района     Смоленской      области

№   41  от  28.12.2017 г  «О     бюджете    Озерного

сельского     поселения      Шумячского      района

Смоленской  области    на   2018  год и на плановый

 период 2019 и 2020 годов».

              Заслушав и обсудив изменения в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 41 от 28.12.2017г. «О     бюджете    Озерного   сельского    поселения      Шумячского    района Смоленской  области    на   2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л:

   1.    Внести   в          решение    Совета депутатов Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области № 41 от 28.12.2017г. «О бюджете  Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.02.2018г. №5, от 20.04.2018г. №8)  следующие изменения:
     1.1. Изложить приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» в новой редакции  (прилагается).
 2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               В.П.Старченкова
Приложение 3
к решению Совета депутатов

Озёрного сельского поселения

Шумячского района Смоленской

области от «28» декабря  2017

года № 41 «О бюджете Озёрного

сельского поселения Шумячского

района Смоленской области на 2018

год и плановый период 2019 и 2020 годов»

(в ред.решения Совета депутатов Озерного

сельского поселения Шумячского района
Смоленской области от "11"мая 2018г. №18)
Перечень главных администраторов доходов

бюджета Озёрного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	902

	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	902
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	902
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджета сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	952

	Администрация Озёрного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	952
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	952
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	952
	202 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	952
	202 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	952
	202 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	952
	202 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений